

# Douwe Egberts Café Milc Koffiemelk Vloeibaar Bib 750ml



DOUWE EGBERTS CAFÉ MILC

CAFITESSE CAFÉ MILC 6x0,75L

EAN: 08711000342848 (CE) , 08711000342855 (HE) , 08711000342862 (Pallet) TM: NL



## Basisgegevens

Productnaam	Douwe Egberts 1753 PROFESSIONAL CAFE MILC
Wettelijke naam	gesteriliseerde, gezoete, geëvaporeerde gedeeltelijk afgeroomde melk voor machines.
Functionele naam	KOFFIEMELK VLOEIBAAR
Variant	BIB
Merk	DOUWE EGBERTS CAFÉ MILC
Targetmarket	NL

## Het verhaal

### Productbeschrijving

Café Milc is geconcentreerde halfvolle melk van hoge kwaliteit. Dit product is speciaal ontwikkeld voor een overheerlijk kopje cappuccino en andere variëteiten waarin melk wordt gebruikt. Café Milc 0,75 liter is voorzien van een nieuw, verbeterd doseersysteem.

## Keurmerken



GREEN DOT



FSC mix

## Kenmerken

Recyclebaar

## Ingrediënten

Ingrediënten: GEËVAPOREERDE, GEZOETE, GEDEELTELIJK AFGEROOMDE MELK, (MELK, suiker 2%), emulgatoren (E452, E339).

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Zuurteregelaar (E451). Vetgehalte: 5,8%. Van melk afkomstige vetvrije droge stof: 25,2%.

[Ingrediënten in tabel](#)

## Herkomst

Land van herkomst	Frankrijk
Land van productie	

## Voedingswaarde

### Product

	Per 100 (ml)
Energie	± 679 kJ
Energie	± 162 kcal
Vetten	± 6.4 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 4.5 g
Koolhydraten	± 16 g
Waarvan suikers	± 16 g
Eiwitten	± 10 g
Zout	± 0.53 g

## Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

### Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	O	amandelen	O
tarwe	O	hazelnoten	O
rogge	O	walnoten	O
gerst	O	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
schaaldieren	O	macadamianoten	O
ei	O	selderij	O
vis	O	mosterd	O
pinda's	O	sesam	O
soja	O	sulfiet (E220 - E228)	O
melk	M	lupine	O
noten	O	weekdieren	O

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	10°C - 25°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
af productie	Onbekend	10°C - 25°C	270 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket	1. Was handen en schud pak. Noteer openingsdatum op zijkant.2. Trek perforatiestrip van pak.3. Haal de doseertuit eruit, uiteinde niet aanraken (hygiëne).4. Schuif witte ring, onderaan tuit, in opening van pak. ALLE lagen van karton moeten binnen witte ring komen! Schuif ring zo dat blauwe cirkel op pak bedekt wordt.5. Pak de tuit en DRAAI MET DE KLOK MEE tot de stop.6. Draai pak om en check of melk de tuit in stroomt. Plaats pak in machine. Pak maximaal 24 uur voor openen in koelkast leggen (+6°C). Na openen, binnen 7 dagen gebruiken.		
Bewaarinstructies op etiket	PAK NIET INVRIEZEN. Droog en koel bewaren (tussen 10°C-25°C).		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08711000342848 - Douwe Egberts Café Milc Koffiemelk Vloeibaar Bib 750ml

Handelseenheid - 08711000342855 - Douwe Egberts Café Milc Koffiemelk Vloeibaar Bib 750ml X6

Pallet - 08711000342862 - Douwe Egberts Café Milc Koffiemelk Vloeibaar Bib 750ml X144

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.*

*De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

## Logistieke details

### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Douwe Egberts Café Milc Koffiemelk Vloeibaar Bib 750ml
Korte naam	DE KOFFIEMELK 750ML
EAN	08711000342848
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	04012091
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	bag-in-box (89mm x 87mm x 150mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	750 ml
Netto gewicht	0.829 kg
Bruto gewicht	0.95 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

### Handelseenheid

EAN	08711000342855
Artikelnummer fabrikant	4031289
Verpakking (LxBxH)	box (273mm x 194mm x 160mm)
Netto gewicht	4.974 kg
Bruto gewicht	5.813 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	<b>euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1590mm)</b>
Netto gewicht	716.256 kg
Bruto gewicht	863 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	144
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	9

## Contactgegevens

### D.E. Master Blenders 1753

P.O. Box 1753 1000 BT Amsterdam The Netherlands

Consumenten service  
00800-72725331

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Specificatie laatst gewijzigd op 2019-10-01 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.4.5 prodpp235032dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*